
شنبه . 19 آبان 1403

7 جمادی الاول 1446. 9 نوامبر2024

andisheh@den.irسال بیست و دوم. شماره 6147

گـــــــروه بانک و بیمه
52189363

d o n y a - e - e q t e s a d . c o m

آقای فردنیاخانم معروف خانیآقای احمدیتایید دبیرپایانشروعصفحه آرا
++++++++++++++++++++

شركت صبا فولاد خليج فارس در نظر دارد " خدمات ساخت، بازسازی، بهسازی و تعمیر و نگهداری ساختمان ها و تاسیسات غیر صنعتی شرکت صبا 
فولاد خلیج فارس " را از طریق برگزاري مناقصه عمومی دو مرحله اي با ارزیابی کیفی به پيمانكاران واجد شرايط محول نماید. لذا از کلیه اشخاص حقوقی که 

در این حوزه فعالیت دارند، دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه به روش زیر اقدام نمایند:
نحوه دریافت اسناد مناقصه

1- واریز مبلغ 1،000،000 ریال بابت خرید اسناد به شماره حساب 1036203591 و شماره شبا IR570700001000223620359001 نزد بانک رسالت 
گلشهر بندرعباس به نام شرکت صبا فولاد خلیج فارس.

2- ارسال نامه اعلام آمادگی که در آن ایمیل رســمی آن شرکت همراه با شماره تماس با کارشناس مربوطه ذکر شده باشد، به علاوه فیـــش واریزی به دبیرخانه 
کمیسیون معـاملات به آدرس ایمیل زیر با موضـوع اعـلام آمادگی برای شرکت در مناقصه شماره 02-190

Email: tco@sabasteel.co
پس از دریافت فیش های ارسالی، اسناد مناقصه، قرارداد و تمامی تغییرات احتمالی از طریق ایمیل به مناقصه گران ارسال و اعلام خواهد شد.

شایان ذکر است جهت تحویل پاکت اختصاصی مناقصه  به نشانی : بندرعباس ، کیلومتر 13 بزرگراه شهید رجایی ، منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی 
خلیج فارس ، شرکت صبافولاد خلیج فارس –واحد حقوقی مراجعه نمایید.

تضمین شرکت در مناقصه: 
ضمانت نامه بانکی جهت شرکت در مناقصه به مبلغ  25،000،000،000)بیست و پنج میلیارد ریال(

جدول زمانی انجام مناقصه: 

تاریخ گشایش پاکت ج تاریخ گشایش پاکت های الف و ب آخرین مهلت تحویل پاکت ها مهلت دریافت اسناد
۱۴۰۳/۰۹/۱۹ ۱۴۰۳/۰۹/۱۲ ۱۴۰۳/۰۹/۱۱ ۱۴۰۳/۰۸/۲۶

از كليه متقاضيان دعوت به عمل می آید پس از دریافت اسناد مناقصه، پیشنهاد خود را در سه پاكت جداگانه )شامل ضمانت نامه بانکی، اسناد فنی و پیشنهاد 
قیمت( مهر و موم شده، مطابق با جدول زمانی مناقصه تا ساعت 16 مورخ 1403/09/11 به آدرس ذيل تسلیم نمايند.

آدرس جهت تسلیم اسناد: 
استان هرمزگان، بندرعباس، كیلومتر 13 جاده بندر شــهيد رجايي، منطقه ويژه اقتصادي صنايع معدني و فلزي خليج فارس، مجتمع صبا فولاد خليج فارس، 

واحد حراست
متقاضیان برای آگاهی بیشتر می توانند در ساعات اداری با شماره تلفن های0763100 داخلی 2119 )آقای کاشانی ، اطلاعات حقوقی و مناقصات( و شماره 

داخلی 2233)آقای منصوری ، اطلاعات فنی( تماس حاصل نمایند. 
شـايان ذكر است به پيشنهادهایي كه داراي شرايط مشخص شده در مناقصه نبوده و همچنين خارج از زمان و مکان مقرر ارسال گردند، ترتيب اثر داده نخواهد شد.

هزینه انتشار آگهی درج شده در روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد.

آگهی مناقصه عمومى دو مرحله اي
شماره: 03-153

شـرکت لولـه سـازى اهواز (سـهامى عـام) در نظـر دارد به منظور سـاخت 
ROLLER18" 4عدد و  "TOP ROLL18 2عدد و  "BOTTOM ROLL18 1 عدد 

اقـدام بـه برگـزاری مناقصه نماید.
بدینوسـیله از کلیـه سـازندگان و تامیـن کننـدگان واجـد شـرایط و دارای 
تخصـص و سـوابق مرتبـط بـا موضـوع فـوق دعـوت بـه عمـل مـی آیـد. از تاریخ 
1403/08/19 لغایت 1403/08/30 با مراجعه به سـایت شـرکت لوله سـازی 
اهـواز بـه نشـانی www.apm-ir.com صفحـه مدیریـت بازرگانـی و فـروش 
بخـش مناقصـات و اسـتعلام هـا نسـبت بـه دریافـت اسـناد، تکمیـل مـدارك و 

مسـتندات مناقصـه، طبـق شـرایط اقـدام و ارسـال نماینـد.
شرکت لوله سازى اهواز (سهامى عام)

معاونت مهندسى وتوسعه

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای 
شماره ۲۶۸۹

LMW:21320 :شماره درخواست

پرداخت مالیات با رمز ارز
دنیای اقتصاد: شهر دیترویت )در ایالت میشیگان در ایالات متحده آمریکا( به زودی 
برای شهروندان خود امکان پرداخت مالیات      ها و سایر هزینه های شهری با استفاده 
از ارزهــای دیجیتــال را فراهم خواهد کــرد. این اقدام در راســتای مدرن      ســازی 
ســامانه      های پرداخت و جذب شرکت هــای فعال در حوزه بلاک چین به این شــهر 
صورت می گیرد. بر اســاس بیانیه      ای که در تاریخ 7 نوامبر توسط دفتر خزانه      داری 
دیترویت منتشر شد، گزینه      های جدید پرداخت از اواسط سال 2025 از طریق یک 

پلتفرم امن پرداخت که توسط شرکت PayPal مدیریت می شود، ارائه خواهدشد. 
مایک دوگان، شــهردار دیترویــت، در این خصــوص اظهار کــرد: »دیترویت در 
حال ایجاد محیطی فناورانه و نوآورانه است که شــهروندان و کارآفرینان را توانمند 
می سازد. ما خرسندیم که به عنوان یکی از نخستین شهرهای بزرگ ایالات متحده، 
امکان اســتفاده از ارزهای دیجیتال برای پرداخت      های شهری را فراهم می کنیم و 

کاربردهای مدنی فناوری بلاک چین را بررسی خواهیم کرد.«
در کنار اعلام این طرح، شــهر دیترویت از کارآفرینان و نــوآوران حوزه بلاک چین 
دعوت کرده است تا ایده های خود را برای کاربردهای مدنی بلاک چین به جاستین 

انونو، مدیر کارآفرینی و فرصت های اقتصادی شهر، ارائه دهند.
متقاضیــان می توانند تا تاریخ 15 دســامبر ایده های خــود را از طریق ایمیل به 

شهرداری ارسال کنند.
جاســتین انونو در این زمینه تصریح کرد: »فناوری های بلاک چین ظرفیت های 

گسترده ای برای بهبود دسترسی، کارآیی، شفافیت و امنیت دارند.

 ما مشتاقانه منتظر دریافت و بررسی ایده های نوآورانه از سوی کارآفرینانی هستیم 
که در خط مقدم این فناوری هــا فعالیت می کنند.« با اجــرای این طرح، دیترویت 
به فهرست روبه رشد شــهرها و ایالت      های ایالات متحده که پرداخت      های مالیاتی و 
خدمات شهری را از طریق ارزهای دیجیتال می پذیرند، خواهد پیوست. از جمله این 
شهرها می توان به میامی لیکس در فلوریدا و ویلسون در داکوتای جنوبی اشاره کرد.

همچنین ایالت      های کلــرادو و لوئیزیانا نیز به صورت محــدود امکان پرداخت از 
طریق ارزهای دیجیتال را فراهم کرده اند و معمولا با ارائه      دهندگان خدمات پرداخت 

شخص ثالث نظیر PayPal یا BitPay همکاری می کنند.
این ابتکار دیترویت تنها سه روز پس از انتخاب دونالد ترامپ، رئیس      جمهور حامی 
ارزهای دیجیتال، اعلام شده است. اکنون جامعه کریپتو در انتظار تدوین و اجرای 

سیاست های حمایتی و شفافیت      های قانونی در دولت ترامپ است.
از جمله این اقدامات می توان به احتمال برکناری رئیس فعلی کمیسیون بورس 
و اوراق بهادار )SEC(، گری گنسلر و ایجاد ذخایر استراتژیک ملی بیت کوین اشاره 

کرد.

پس از پیروزی ترامپ در 
قیمــت  انتخابــات، 
بیت  کوین به بالاترین سطح تاریخی خود رسید  و 
در روز پــس از انتخابات به بیــش از 76 هزار دلار 
صعــود کــرد. ایــن رشــد قیمتــی قابل توجــه 
نشــان دهنده واکنش مثبت بــازار بــه تغییرات 
سیاســی اخیــر اســت. به نظــر می رســد کــه 
سرمایه گــذاران به احتــمال اینکــه نظارت های 
 )SEC( ســنگین کمیســیون بورس و اوراق بهادار
آمریکا کاهش یابد و سیاست های جدید ترامپ در 
حمایت از دارایی های دیجیتال اعتماد کرده اند. 
این افزایش قیمت تنها محدود به بیت کوین نبود، 
بلکه سایر رمزارزهای مهم مانند اتریوم و بسیاری از 
آلت     کوین     ها نیز با رشد مواجه شدند.کمک های 
مالی صنعت کریپتو به کمپین های انتخاباتی در 
انتخابات 2024 و تاثیری که بر بازار داشته، علاقه 
صنعت به سرمایه گــذاری در انتخابــات آینده را 
افزایــش می دهــد.در انتخابــات 2024 حدود 
100میلیون دلار توســط صنعــت در انتخابات 
سرمایه گذاری شد.نتیجه این سرمایه گذاری ها نیز 
اکنون ملموس شده و می توان در روند مثبت بازار 
آن را مشاهده کرد.البته این سرمایه گذاری ها فقط 

شامل انتخابات ریاست جمهوری آمریکا نبوده و در 
انتخابات مجلس و سنا نیز دیده شده است که البته 
صنعت نیز به نتیجه دلخواه خود در این انتخابات 
رسید.البته به عقیده برخی کارشناسان این حجم 
از پولی که توسط صنعت خرج شده بی سابقه و یک 
نمونه اعمال نفوذ بوده که می تواند ترســناک نیز 

باشد.
این تغییرات در قیمــت دارایی های دیجیتال 
نشان می دهد که بازار انتظار دارد دولت ترامپ با 
رویکردی حامی به صنعت کریپتوکارنسی بپردازد. 
ترامــپ در کارزار انتخاباتــی خود وعــده داد که 
آمریکا را به یک »ابرقدرت بیت کوین« تبدیل کند 
و با کاهش مقررات سنگین، مسیر را برای نوآوری 
و رشد اقتصادی در حوزه کریپتو هموار کند. این 
سیاست ها می تواند آمریکا را به یکی از کشورهای 
پیشرو در بــازار جهانــی رمزارزها تبدیــل کند و 

سرمایه گذاران داخلی و خارجی را جذب کند.

تغییرات کلیدی در سیاست های نظارتی  
یکی از مهم تریــن موضوعــات موردبحث پس 
از پیــروزی ترامــپ، تغییــرات نظارتــی در حوزه 
کریپتوکارنســی اســت. ترامپ در طول مبارزات 

انتخاباتی خود بارها به سیاست های سختگیرانه 
گری گنسلر، رئیس کمیسیون بورس و اوراق بهادار 
آمریــکا)SEC(، انتقاد کرد و وعده داد کــه او را در 
روز اول کار خود از ســمتش برکنار کند. گنســلر 
در دوران مدیریــت خــود نظارت های شــدیدی 
بر شرکت هــای کریپتویــی اعمال کــرده و اقدام 
به شــکایت از چندین شرکــت بزرگ ایــن حوزه 
ماننــد کوین     بیس و یونی     ســواپ کرده بود. اینکه 
روســای SEC معمولا پس از روی کار آمدن دولت 
جدید اســتعفا می دهند، یک رویه رایج اســت. 
رئیس     جمهور جو بایدن گنسلر را در سال 2021 
به این ســمت منصوب کرد و خود گنسلر پیش     تر 
اعلام کرده بود که در صورت پیروزی ترامپ استعفا 
خواهد داد، اگرچه دوره ریاست او تا سال 2026 

ادامه دارد.
با برکناری احتمالی گنسلر، تحلیلگران معتقدند 
 SEC که دولت ترامپ می تواند فردی را به ریاست
منصوب کنــد که رویکرد منعطف     تری نســبت به 
دارایی های دیجیتال داشته باشــد. تیم انتقالی 
رئیس     جمهور منتخب ایالات متحده، دونالد ترامپ، 
طبــق گزارش ها در حــال بررســی رئیس بخش 
حقوقی و امور انطباق رابین     هود برای فهرستی از 

نامزدها به منظور به عهده گرفتن رهبری کمیسیون 
بورس و اوراق بهادار ایالات متحده اســت. گالگر 
می تواند گزینــه     ای محبوب بــرای صنعت رمزارز 
باشــد، چراکه میلیون ها دلار برای تاثیرگذاری بر 
انتخابات هزینه  کرده است. این تغییر می تواند به 
کاهش نظارت ها و مقررات سنگین منجر شود و به 
شرکت های کریپتویی اجازه دهد با آزادی بیشتری 
به فعالیت بپردازند، همچنین این امر می تواند به 
تصویب سریع تر ETFهای مبتنی بر رمزارزها کمک 
کند و فرصت های جدیدی بــرای سرمایه گذاران 

این حوزه فراهم کند.

پلن جدید جمهوری خواهان  
پیروزی جمهوری خواهان در انتخابات ســنا و 
مجلس نمایندگان می تواند فرصت های جدیدی 
برای تصویب لوایح مرتبط با رمزارزها ایجاد کند. 
یکی از لوایح مهم در این زمینه، قانــون نوآوری و 
فناوری مالی برای قرنFIT21( 21( بوده که هدف 
آن انتقال نظارت بر رمزارزها به کمیسیون معاملات 
آتی کالای آمریکا )CFTC( اســت. این لایحه که 
توســط جمهوری خواهــان حمایــت می شــود، 
می تواند با تسهیل نظارت ها به رشد صنعت کریپتو 
کمک کند. علاوه بر این، جمهوری خواهان نیز از 
لایحه     ای برای نظارت بر استیبل     کوین     ها حمایت 
می کنند که پس از تصویب کمیته خدمات مالی، 
در مرحله بعدی در انتظار رأی     گیری است. تصویب 
این لوایح می تواند به ایجاد یک چارچوب قانونی 
شفاف برای صنعت کریپتوکارنسی کمک کند و به 

سرمایه گذاران اطمینان بیشتری بدهد.

  ETF افزایش تقاضا برای
با پیــروزی ترامپ، بحــث پیرامــون ETFهای 
مرتبط با رمزارزها، به ویــژه بیت کوین و اتریوم، بار 
دیگر شــدت گرفته اســت. ETF یا صندوق های 
سرمایه گذاری قابل معامله، به سرمایه گذاران این 
امکان را می دهند که بدون نیاز به خرید مستقیم 
رمزارزها، در ایــن دارایی ها سرمایه گذاری کنند. 
در حال حاضر، اولیــن ETF بیت کوین در آمریکا 
با استقبال زیادی روبه رو شــده و این امر به رشد 

قیمت بیت کوین کمک کرده است.
ادوارد ویلســون، تحلیلگر موسســه نانســن، 
 معتقد است که با سیاست های حمایتی ترامپ،

ETFهای استیک     شده اتریوم نیز در آینده نزدیک 
تاییــد خواهنــد شــد. وی بیان کــرده؛ تصویب 
این نــوع از ETFهــا می تواند قیمت اتریــوم را به 
رکوردهای پیشــین خــود یعنــی4800دلار که 
نزدیک به سال پیش ثبت شده بود برساند و حتی 
از آن عبــور کند. ETFهای استیک     شــده اتریوم 
به سرمایه گــذاران اجــازه می دهند تــا از مزایای 
اســتیکینگ )قفل کردن دارایی ها برای دریافت 
پاداش( بهره مند شــوند و بدون نیــاز به مدیریت 
مستقیم دارایی ها، در این دارایی ها سرمایه گذاری 
کنند. تصویب این ETFها می تواند جذابیت اتریوم 
را برای سرمایه گذاران افزایش دهد و به رشد بازار 
ایــن ارز دیجیتال کمک کند، بــا این حال برخی 
از سرمایه گــذاران از عملکــرد ETFهــای اتریوم 
در ایالات متحــده ناامید شــده اند. طبق داده ها 
ایــن ETFها از زمــان راه اندازی تاکنــون بیش از 
489 میلیون دلار خــروج خالص سرمایه را تجربه 
کرده انــد. جریــان ورودی متوقف     شــده توســط 
برخــی از تحلیلگران پیش بینی شــده بود، حتی 
پیش از آنکــه ETFهای اتریوم به     طور رســمی در 
بازار ایالات متحده راه اندازی شوند، به ویژه  اریک 
بالچوناس، تحلیلگر ارشد ETF در بلومبرگ، پیشتر 
به Cointelegraph »سایت خبری در حوزه بازار 

بازگشت ترامپ 
به قدرت و 

تسلط جمهوری 
 خواهان بر 

کنگره، آینده 
امیدوارکننده     ای 

برای صنعت 
کریپتوکارنسی 

در ایالات متحده 
به ارمغان 

آورده است

بازگشت ترامپ چه اثری بر صنعت کریپتوکارنسی در آمریکا ایجاد می کند؟

امید صنعت کریپتو
انتخابات ریاست     جمهوری ۲۰۲۴ ایالات متحده، به ویژه با بازگشت دونالد ترامپ به کاخ سفید، نقطه عطفی برای صنعت کریپتوکارنسی محسوب 
می شود. این پیروزی نه     تنها برای طرفداران کریپتو، بلکه برای حامیان آزادی اقتصادی و کاهش مداخلات دولتی در بازارهای مالی به عنوان یک 
تحول بزرگ تلقی می شود. پس از اعلام پیروزی ترامپ و تســلط جمهوری خواهان بر مجلس سنا، تغییرات مثبت چشمگیری در بازار رمزارزها، 
به ویژه بیت کوین و سایر رمزارزها رخ داد که پیش بینی های زیادی را درخصوص تغییرات نظارتی و قانون گذاری در آینده نزدیک به همراه داشت.

کریپتو« گفته بود که ETFهای اتریوم احتمال دارد 
تنها »دستیار«ETFهای بیت کوین در زمینه ورودی 

سرمایه باشند.

پیشرفت صنعت کریپتو   
بازگشت ترامپ به قدرت و رویکرد حامی او نسبت 
به رمزارزها، به شرکت های فعال در این صنعت نیز 
فرصت های جدیدی ارائه می دهد. شرکت هایی 
مانند کوین     بیس، یکــی از بزرگترین پلتفرم های 
تبادل ارز دیجیتال در آمریکا، از تغییرات نظارتی 
جدیــد بهره منــد خواهنــد شــد. در روز پــس از 
انتخابات، سهام کوین     بیس با بیش از 31 درصد 
رشــد همراه بود و به قیمت 254 دلار رسید. این 
رشد قابل توجه نشان می دهد که سرمایه گذاران 
به آینده این شرکت و تغییــرات نظارتی احتمالی 

خوشبین هستند.
علاوه بر کوین     بیس، سایر شرکت های فعال در 
زمینه استخراج بیت کوین مانند ماراتون دیجیتال 
و Riot Platforms نیز از این تغییرات بهره خواهند 
برد. این شرکت ها با کاهــش نظارت ها و مقررات 
ســنگین، می توانند فعالیت ها و تولیدات خود را 
افزایش دهند، همچنین تســهیل مقررات برای 
این شرکت ها می توانــد هزینه های عملیاتی آنها 
را کاهش داده و بــه آنها امکان دهد بــا بهره     وری 

بیشتری به فعالیت بپردازند.

مسیر جدید کریپتو  
بازگشــت ترامپ به قدرت و وعده     هــای او برای 
تغییرات نظارتــی، واکنش های مثبتی از ســوی 
فعالان و رهبران صنعت کریپتوکارنسی به همراه 
داشته اســت. بــرای مثــال  برایان آرمســترانگ، 
مدیرعامل کوین     بیس  با استقبال از این تغییرات 
اعلام کــرد؛ پیــروزی ترامپ و رویکــرد حامیانه او 
نسبت به صنعت کریپتو می تواند به تقویت آزادی 
اقتصادی و افزایش شفافیت در این حوزه کمک 
کند. آرمســترانگ معتقد اســت؛ مقــررات بیش 
از حد و دســت و پاگیر می تواند جلــوی نوآوری را 
بگیرد و با کاهش این مقررات، فضای بیشــتری 
برای رشد و توسعه ایجاد خواهدشد. این تغییرات 
می تواند منجر به ورود سرمایه گــذاران نهادی به 

بازار کریپتوکارنسی شود. 
بسیاری از تحلیلگران بر این باورند که با شفافیت 
بیشتر و کاهش نظارت های سختگیرانه، موسسات 
مالی بزرگ مانند بانک های سرمایه گذاری و دفاتر 
خانوادگی تمایل بیشتری به سرمایه گذاری در این 

بازار خواهند داشت.

عصر جدید  
تســلط  و  به قــدرت  ترامــپ  بازگشــت 
جمهوری خواهان بر کنگره، آینده امیدوارکننده     ای 
برای صنعت کریپتوکارنســی در ایالات متحده به 
ارمغان آورده اســت. با کاهش نظارت ها و مقررات 
ســختگیرانه و تصویــب لوایح حمایتــی، آمریکا 
می تواند به یکی از کشــورهای پیشرو در صنعت 
کریپتوکارنسی تبدیل شود. این تغییرات نه تنها 
به نفع سرمایه گذاران خواهد بود، بلکه می تواند به 
رشد اقتصادی و ایجاد فرصت های شغلی در این 
حوزه نیز کمک کند. همچنین، تغییرات نظارتی 
می تواند بــه کاهش ریســک های قانونــی برای 
شرکت های فعال در این حوزه منجر شود و آنها را 
قادر سازد با بهره     وری بیشتری به فعالیت بپردازند. 
در نهایت، با حمایت بیشــتر از صنعــت کریپتو، 
آمریکا می تواند جایگاه خود را به عنوان یک رهبر 
جهانی در حوزه رمزارزها تثبیــت کند و به جذب 

سرمایه های بیشتری از سراسر جهان بپردازد.

تابلو هفته

BTC / بیت کوین

ETH / اتریوم

SOL / سولانا

DOG / دوج کوین

رشد
 زیان هفتگی

رشد
 زیان هفتگی

رشد
 زیان هفتگی

رشد
 زیان هفتگی

رشد
 زیان هفتگی

رشد
 زیان هفتگی

رشد
 زیان هفتگی

بالاترین
قیمت هفته

بالاترین
قیمت هفته

بالاترین
قیمت هفته

بالاترین
قیمت هفته

بالاترین
قیمت هفته

بالاترین
قیمت هفته

بالاترین
قیمت هفته

پایین ترین 
قیمت هفته

پایین ترین 
قیمت هفته

پایین ترین 
قیمت هفته

پایین ترین 
قیمت هفته

پایین ترین 
قیمت هفته

پایین ترین 
قیمت هفته

پایین ترین 
قیمت هفته

 ADA / کاردانو

TRX / ترون

SHIB / شیبااینو

66.8679.8176.900

2.35816.802.957

15520.66201

0.14225.120.219

0.31924.350.443

0.1593.170.168

0.00001989.350.0000161


